浙江泰坦股份有限公司 关于《评估报告》的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江泰坦股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年7月19日在巨潮资讯 网(http://www.cninfo.com.cn)上披露了《浙江泰坦股份有限公司拟股权收购涉 及的新疆扬子江纺织有限公司股东全部权益评估项目资产评估报告》,由于工作 人员的疏忽,造成部分信息披露有误,现对公告内容予以更正,具体有关更正事 项公告如下:

《浙江泰坦股份有限公司拟股权收购涉及的新疆扬子江纺织有限公司股东 全部权益评估项目资产评估报告》正文之"一、委托人、被评估单位概况及资产 评估报告使用人"之"4、被评估单位股权结构及历史沿革",具体更正如下:

更正前:

新疆扬子江纺织有限公司成立于2021年2月,注册资本壹亿元,成立时公 司股东及股权结构情况见下表:

单位: 万元

投资者名称	认缴资本	出资比例	实际出资	占总注册 资本比例
蒲开容	10,000.00	100.00%	10,000.00	100.00%
合计	10,000.00	100.00%	10,000.00	100.00%

上述投入资本和投资比例已经工商登记资料和工商章程确认。

2021年5月,扬子江纺织股东进行股权转让,转让后公司股东及股权结构 情况见下表:

单位:万元

投资者名称	认缴资本	出资比例	实际出资	占总注册 资本比例
图木舒克市明同咨询管理有限公司	10,000.00	100.00%	10,000.00	100.00%
合计	10,000.00	100.00%	10,000.00	100.00%

上述投入资本和投资比例已经股东会决议、股权转让协议、公司章程和工商登记资料等确认。

2022 年 6 月,扬子江纺织股东进行股权转让,变更后的股东及股权情况见下表:

单位:万元

投资者名称	认缴资本	出资比例	实际出资	占总注册 资本比例
图木舒克市明同咨询管理有限公司	8,900.00	89.00%	8,900.00	89.00%
图木舒克嘉渝企业管理中心 (普通合伙)	1,100.00	11.00%	1,100.00	11.00%
合计	10,000.00	100.00%	10,000.00	100.00%

上述投入资本和投资比例已经股东会决议、公司章程、股权转让协议和工商登记资料等确认。

2023年4月,扬子江纺织吸纳新股东,股东"图木舒克市明同咨询管理有限公司"名称变更为"图木舒克明同咨询管理有限公司",变更后的股东及股权情况见下表:

单位: 万元

投资者名称	认缴资本	出资比例	实际出资	占总注册 资本比例
图木舒克明同咨询管理有限公司	7,660.41	76.6041%	7,660.41	76.6041%
图木舒克嘉渝企业管理中心	946.79	9.4679%	946.79	9.4679%
(普通合伙)	940.79	9.4079%	940.79	9.4079%
新疆鸿棉纺织有限责任公司	1,392.80	13.9280%	1,392.80	13.9280%
合计	10,000.00	100.00%	10,000.00	100.00%

上述投入资本和投资比例已经股东会决议、公司章程、股权转让协议和工商登记资料等确认。

截至评估基准日,上述股东及股权结构未发生变化。

更正后:

新疆扬子江纺织有限公司成立于 2021 年 2 月,注册资本壹亿元,成立时公司股东及股权结构情况见下表:

单位:万元

投资者名称	认缴资本	出资比例	实际出资	占总注册 资本比例
蒲开容	10,000.00	100.00%	0.00	0.00%
合计	10,000.00	100.00%	0.00	0.00%

上述投入资本和投资比例已经工商登记资料和工商章程确认。

2021年5月,扬子江纺织股东进行股权转让,转让后公司股东及股权结构情况见下表:

单位: 万元

投资者名称	认缴资本	出资比例	实际出资	占总注册 资本比例
图木舒克市明同咨询管理有限公司	10,000.00	100.00%	5,000.00	50.00%
合计	10,000.00	100.00%	5,000.00	50.00%

上述投入资本和投资比例已经股东会决议、股权转让协议、公司章程和工商登记资料等确认。

2022 年 6 月,扬子江纺织股东进行股权转让,变更后的股东及股权情况见下表:

单位:万元

投资者名称	认缴资本	出资比例	实际出资	占总注册 资本比例
图木舒克市明同咨询管理有限公司	8,900.00	89.00%	5,000.00	50.00%
图木舒克嘉渝企业管理中心 (普通合伙)	1,100.00	11.00%	350.00	3.50%
合计	10,000.00	100.00%	5,350.00	53.50%

上述投入资本和投资比例已经股东会决议、公司章程、股权转让协议和工商登记资料等确认。

2023年4月,扬子江纺织吸纳新股东,股东"图木舒克市明同咨询管理有限公司"名称变更为"图木舒克明同咨询管理有限公司",变更后的股东及股权情况见下表:

单位:万元

投资者名称	认缴资本	出资比例	实际出资	占总注册 资本比例
图木舒克明同咨询管理有限公司	7,660.41	76.6041%	5,000.00	50.0000%
图木舒克嘉渝企业管理中心 (普通合伙)	946.79	9.4679%	617.9775	6.1798%
新疆鸿棉纺织有限责任公司	1,392.80	13.9280%	1,000.00	10.0000%
合计	10,000.00	100.00%	6,617.9775	66.1798%

上述投入资本和投资比例已经股东会决议、公司章程、股权转让协议和工商登记资料等确认。

上述相关内容更正外,其他内容不变。详见公司于 2023 年 7 月 27 日披

露的《浙江泰坦股份有限公司拟股权收购涉及的新疆扬子江纺织有限公司股东全部权益评估项目资产评估报告(更正后)》。公司就上述更正事项给投资者造成的不便表示诚挚的歉意,敬请投资者谅解。公司将在以后的信息披露工作中,提高工作人员的严谨性,避免类似错误的再次发生。

特此公告。

浙江泰坦股份有限公司 董事会 2023年7月27日